ثابت شده است که بازده این سرمایه گذاری، عظیم است و ارزش افزوده مستقیمی معادل ده میلیارد یورو برای این بندر ایجاد می کند و آن را قادر می سازد که موقعیت رقابتی خود را بیش از پیش بهبود و توسعه ببخشد.

# نخستین همایش ملی آلودگی های محیط زیست و روش های کنترل آن

حوزه(های) تحت پوشش: سلامت محیط زیست، محیط زیست (عمومی)

تاریخ برگزاری: اسفند ۱۳۹۲

تاریخ برگزاری میلادی: ۲۰-۲۰۲-۲۰۱۴

برگزار کننده: دانشگاه آزاد اسلامی واحد سسندج

سایر برگزار کنندگان: تحت حمایت سیویلیکا

محل برگزاری: سسندج

وضعیت کنفرانس: در حال پذیرش خلاصه مقاله

## تاریخ های مهم:

مهلت ارسال چکیده: ۱۳۹۲/۸/۳۰

اعلام نتایج داوری چکیده مقالات: ۱۳۹۲/۹/۱۵

مهلت ارسال اصل مقاله: ۱۳۹۲/۹/۳۰

- کاربرد های بیوتکنولوژی و نانو تکنولوژی در حفاظت کنترل و پالایش هوا، آب و خاک
- کاربرد GIS و RS در مطالعات آلاینده های زیست محیطی
- استاندارد آلاینده های خطرناک زیست محیطی
- محیط زیست و فناوری اطلاعات

اطلاعات تماس با دبیرخانه:

تلفن دبیرخانه: +۸۷۱۳۲۸۸۶۶۱

# دهمین کنفرانس بین المللی مهندسی صنایع

حوزه(های) تحت پوشش: مهندسی صنایع

تاریخ برگزاری: ۷-۸ بهمن ۱۳۹۲

تاریخ برگزاری میلادی: ۲۰۱۴

برگزار کننده: دانشکده مهندسی صنایع دانشگاه تهران

سایر برگزار کنندگان: تحت حمایت سیویلیکا

محل برگزاری: تهران

## تاریخ های مهم:

مهلت ارسال اصل مقاله: ۱۳۹۲/۷/۳۰

دریافت نسخه نهایی مقالات: ۱۳۹۲/۹/۱۰

اعلام نتایج داوری اصل مقاله: ۱۳۹۲/۸/۲۰

مهلت ثبت نام: ۱۳۹۲/۱۰/۱۰